ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ (КАЛУГАСТАТ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ

	ПРИКАЗ

	__23 июня 2014 г._                                                                          № __51_

Калуга

Об утверждении Плана противодействия коррупции

в Территориальном органе Федеральной службы государственной

статистики по Калужской области на 2014-2015 годы

Во исполнение приказа Федеральной службы государственной статистики от 21.05.2014г. № 375 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Федеральной службе государственной статистики на 2014-2015 годы» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Калужской области на 2014-2015 годы.

2. Заместителям руководителя, начальникам отделов, Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов обеспечить выполнение Плана противодействия коррупции в Территориальном органе Федеральной службы государственной статистики по Калужской области на 2014-2015 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врио Руководителя Калугастата                                                  А.В. Оленичев